
S M L O U V A

číslo 4400051698 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 1/4

Kupující / Objednatel:
ČEZ, a. s.
Duhová 2/1444
Praha 4, PSČ 140 53
DIČ: CZ45274649
IČ: 45274649
ČEZ, a. s., je zapsána v obchodním rejstříku vedeném Městským

soudem v  Praze, oddíl B, vložka 1581

Prodávající / Zhotovitel / Poskytovatel:
Firma
Palivový kombinát Ústí, státní podnik
Hrbovická 2
CZ-403 39 CHLUMEC-CHLUMEC
DIČ: CZ00007536
IČ: 00007536

Adresa pro korespondenci - nákupčí:

ČEZ, a. s.

Riegrovo nám. 1493

CZ-500 02 Hradec Králové

Telefon:

Mob.tel.:

E-mail:

(Na výše uvedené kontaktní údaje z adresy pro korespondenci zašlete potvrzenou smlouvu!)

Příjemce plnění:

Elektrárna Poříčí

CZ-541 03  Trutnov

Telefon:

Mob.Tel.:

E-mail:

Na faktuře kromě ostatních náležitostí vždy uvádějte číslo smlouvy Kupujícího/Objednatele nebo číslo
autorizace. V případě, že se jedná o plátce DPH, musí faktura obsahovat náležitosti daňového dokladu
podle Zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění.
V případě, že číslo smlouvy či autorizace bude nečitelné nebo chybně uvedené, není možné fakturu
přijmout k proplacení a bude Prodávajícímu/ Zhotoviteli/Poskytovateli vrácena!

Kontaktní údaje a podmínky pro zasílání faktur v elektronické podobě jsou uvedeny v obchodních
podmínkách Kupujícího/Objednatele, které jsou přílohou této smlouvy.

Předmět plnění:

Předmětem plnění smlouvy je zajištění servisu hasicích přístrojů a servisu zařízení pro zásobování požární
vodou v areálu ČEZ, a.s. - Elektrárna Poříčí (EPO) a Teplárna Dvůr Králové nad Labem (TDK), podle Vyhlášky
č. 246/2001 Sb. o stanovení podmínek požární bezpečnosti a výkonu státního požárního dozoru (Vyhláška o
požární prevenci)  pro rok 2021 dle jednotlivých požadavků objednatele.

Jedná se o:
1) Zajištění servisu hasicích přístrojů (HP) v rozsahu:
- kontroly provozuschopnosti, údržba a opravy hasicích přístrojů,
- periodické zkoušky,
- doplnění HP za vyřazené z používání,
- likvidace vyřazených HP.

2) Zajištění servisu zařízení pro zásobování požární vodou (např. vnější požární vodovod, včetně nadzemních a
podzemních hydrantů, plnicích míst a požárních výtokových stojanů, vnitřní požární vodovod včetně nástěnných
hydrantů, hadicových a hydrantových systémů, nezavodněné požární potrubí)
- kontroly provozuschopnosti,
výměna, doplnění a likvidace opotřebovaných - nevyhovujících hadic, proudnic a dalších věcných prostředků



S M L O U V A

číslo 4400051698 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 2/4

PO.

Kontaktní osoby za objednatele:
ve věcech smluvních:

ve věcech technických a realizačních:

Kontaktní osoby za zhotovitele:
ve věcech smluvních:
Ing. Walter Fiedler, ředitel státního podniku PKÚ

ve věcech technických a realizačních:

Platnost smlouvy: 01.06.2021 - 31.12.2021



S M L O U V A

číslo 4400051698 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 3/4

Smluvní cena

Cena plnění:
Cena bude fakturována na základě cenových nabídek, které jsou přílohou smlouvy.

Maximální cena plnění EPO: 180 000,- Kč bez DPH
Maximální cena plnění TDK:   99 000,- Kč bez DPH
K uvedeným cenám bude připočteno DPH v zákonem stanovené výši.

Ostatní ujednání:
Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou do 31.12.2021.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015
Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o
registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva:
neobsahuje žádné obchodní tajemství

Smluvní strany se zavazují, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně odsouhlasí rozsah anonymizace
smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.

Objednatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejnění prostřednictvím registru smluv bez
zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavření smlouvy.

Smlouva nabývá platnosti dnem uzavření a účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu se
zákonem o registru smluv.

Přílohy:

Příloha č. 1.  Obchodní podmínky platné od 25.11.2020
  MD5: A6179A2DA59E60395D0587ED00311385

Příloha č. 2.  nabídka HP EPO 2021
Příloha č. 3.  nabídka HP TDK 2021

Výše uvedené přílohy jsou zobrazitelné v prohlížeči Adobe Reader pod ikonou "sponka" nebo z nabídky
"Zobrazení - Zobrazit/Skrýt - Navigační panely - Přílohy".

Nedílnou součástí této smlouvy jsou obchodní podmínky uvedené v příloze.



S M L O U V A

číslo 4400051698 uzavřená podle zákona č.89/2012 Sb., 

Občanského zákoníku, v platném znění. Strana: 4/4

Dne: 
Kupující / Objednatel:

Dne: 
Prodávající / zhotovitel / poskytovatel:

Zde je místo pro elektronický podpis

Elektronicky podepsáno (čas v UTC): 2021.06.23 07:02:25 Z

Podepsal Ing. Walter Fiedler
DN: cn=Ing. Walter Fiedler, c=CZ,
o=Palivový kombinát Ústí, státní
podnik, email=walter.fiedler@pku.cz
Datum: 2021.07.01 08:02:57
+02'00'

Ing. Walter
Fiedler


